objeto e publicada a manifestação de interesse e, após será escolhida a proposta vencedora. 

10.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 15.996,96 (Quinze Mil e 

Novecentos e Noventa e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT. 
Preço 

Unitário 
Preço 
Total 

1.  Contratação de assessoria técnica, para 
Implantação da Lei Paulo Gustavo (Lei 
Complementar Federal 195/2022) e em 
conformidade com o Decreto de 
Regulamentação nº 11.525 de 11 de